А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2013 года № 37

с.Парзи

Об итогах  конкурса по благоустройству

 территории МО «Парзинское» в 2013 году

 В соответствии с постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 21 от

24.06.2013 г. «О проведении конкурса по благоустройству территории  муниципального

образования «Парзинское» и  на основании протокола заседания комиссии по

благоустройству от 27.09.2013 г. Администрация муниципального образования

«Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса в 2013 году с вручением дипломов и денежных

подарков:

1.1 в  номинации  «Лучший палисадник (цветник)»:

1) 1 место – палисадник Охотниковой Галины Николаевны (с.Парзи, ул.Лесная, д.12,

кв.2) – 250 рублей;

2) 2 место – палисадник Барышниковой Ирины Васильевны (с.Парзи, ул.Заречная,

д.26) – 200 рублей;

3) 3 место – палисадник Мышкина Юрия Владимировича (д.Новые Парзи,

ул.Сосновая, д.16) – 150 рублей;

4)  3 место – палисадник Касимовой Людмилы Николаевны ( с.Парзи, ул.Удмуртская,

д.6) – 150 рублей.

1.2 в  номинации  «Лучшая усадьба»:

1) 1 место – усадьба Чирковых Нины Андреевны и Александра Алексеевича

(с.Парзи, ул.Парзинская, д.13) – 500 рублей;

2) 1 место – усадьба Ившиных Елены Анатольевны и Александра Ивановича (

д.Ягошур , ул.Нижняя, д.2) – 500 рублей;

3) 2 место – усадьба Плетеневых Алевтины Витальевны и Владимира Арефьевича

(с.Парзи, ул.Тупиковая, д.1 а) – 450 рублей;

4) 3 место – усадьба Ившиных Алексея Ивановича и Екатерины Петровны

(д.Ягошур, ул.Нижняя, д.2 а) – 400 рублей;

1.3 в  номинации  «Лучшая улица»:

1) 1 место – улица Нижняя д.Ягошур (староста Ившин А.И.) – 500 рублей;

2) 2 место – улица Заречная с. Парзи (староста Баженова Н.Х.) – 400 рублей;

3) 3 место – улица Полевая д.Главатских  (староста Бузмакова Г.В.) – 300 рублей.

2. Для награждения победителей выделить денежные средства в размере 3800,00 рублей

из бюджета  МО «Парзинское» на 2013 год по статье расходов «Благоустройство».

3. Награждение победителей произвести на мероприятии, посвященном Дню

государственности УР,  01.11.2013  г.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев